Transport Roads & Maritime Services
HSY TRAVEL & TOUR PTY LTD

北京南半球旅行社

HSY TRAVEL
北京南半球旅行社业务确认单

尊敬的客户您好！

客户名称 北京康辉国际旅行社有限公司

客户联系人 王凤雨 联系电话

销售人员 张云鹤 联系电话 13520147793

业务详情 人数 单价 合计

10 月底新西兰单团 14 299894

总计 ￥

共计（大写）：305247 ￥ 叁拾万零伍仟贰佰肆拾柒人民币元整

10 月 25 日付 180000 人民币 付款方式及时限约定：转账、汇款。

11 月 6 日付尾款 119894 人民币

游客姓名

备 注 行程细节如下

指定

收款账户

公司名：北京南半球旅行社有限公司

开户行：北京招商银行亦庄支行

账户：110 9370 0021 0105

客户名称： 公司名称 : 北京南半球旅行社

（ 盖章 ） （ 盖章 ）

客户代表签字： 销售代表签字: 张云鹤

签约日期： 年 月 日 签约日期： 2023 年 10 月 24 日